
Výpis ze zápisu č.7/2019
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 17.12.2019 v Radostíně 

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr Miloš Kadlec J.Kvapilová,J.Nejedlo 
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v 17.30 hodin
I. Seznámení s programem  
Provedením zápisu je pověřen  PhDr.Miloš Kadlec, ověřením zápisu J.Bretšnajdr,J.Nejedlo
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
•   33/2019 splněno,vyvěšeno,založeno RO č.4.2019
•   34/2019 splněno,vyvěšeno,založeno,OZV o poplatku z pobytu
•   35/2019 splněno,vyvěšeno,založeno,OZV o poplatku ze psů
•   36/2019 splněno,založeno,směrnice o závodním stravování

III.  USNESENÍ č. 37/2019
ZO Sychrov schvaluje Darovací smlouvu č.2.2019 mezi Obcí Sychrov /IČO 00263222 a společností 
Folklorní soubor Horačky z.s. Se sídlem Na Žižkově 159, 463 43 Český Dub /jako obdarovaný/.Dar 
ve výši 2 500 Kč bude použit ny vydání publikace Podještědský lidový oděv v proměnách času.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č. 38/2019
ZO Sychrov schvaluje OZV č.4.2019 o poplatku za komunální odpad /viz.příloha / s účinností od 
1.01.2020.Ruší se OZV č.3.2018.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V.  USNESENÍ č. 39/2019
ZO Sychrov schvaluje průjezd Rally Bohemia dne 12.07.2020 od 7.30 do 16.30 hodin /uzavírka/ 
obcí Sychrov – Sedlejovice  - Vrchovina – Třtí.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI.  USNESENÍ č. 40/2019
ZO Sychrov schvaluje Plán inventur za rok 2019 včetně složení inventurní komise dle přílohy.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 41/2019
ZO Sychrov schvaluje dodatek č.1.2019 k Hospodářské smlouvě č.2.2017.Smlouva se mění v bodě  
„Cena za provedené práce“.Traktor Deutz Fahr s vlastní radlicí a řetězy,komplexní služby za 
1 058 Kč bez DPH/hodina,tj. 1280 Kč s DPH ve výši 21 %.Pohotovost od 1.12 do 
31.03.následujícího roku nebude účtována.V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.
HLASOVÁNÍ:  schváleno 6 hlasy,zdržel se M.Bílek

VIII.  USNESENÍ č. 42/2019
ZO Sychrov schvaluje splátku úvěru u KB Liberec ve výši 70 000 Kč/měsíc od 1.01.2020.Doba 
fixace na 2 roky ,tj.do 30.01.2022.Úvěr se týká splátky mostu v oboře.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX.  ZO Sychrov bere na vědomí Kontrolní zprávu o finanční činnosti DSO Mikroregion Jizera
v roce 2019.



X.  USNESENÍ č. 43/2019
ZO Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.5.2019,které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i 
výdajové části o 150 000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 44/2019
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje po projednání  kompetenci starostky Obce Sychrov k provádění 
rozpočtového opatření z časových důvodů.Od posledního jednání zastupitelstva obce do konce účetního 
období,tj.do 31.12.2019 schvaluje starostka obce Sychrov v plném rozsahu rozpočtové skladby do 
maximální výše 250 000 Kč s výjimkou kapitálových operací a dává na vědomí zastupitelstvu obce při 
nejbližším jednání.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI.  USNESENÍ č. 45/2019
ZO Sychrov schvaluje přebytkový rozpočet ve výši 4 854 653 Kč s tím,že záporné saldo 
hospodaření je dorovnáno položkou 8124 – splátky půjček.
Příjmy dle tříd - 
třída 1 - daňové příjmy      5 220 000 Kč
třída 2 – nedaňové příjmy    190 653 Kč
třída 3 – kapitálové příjmy              0 Kč
třída 4 – přijaté transfery      284 000 Kč
              příjmy celkem      5 694 653 Kč
třída 8 – financování        -   840 000 Kč
                                           4 854 653 Kč
Výdaje dle tříd :
třída 5 – běžné výdaje        4 854 653 Kč
třída 6 – kapitálové výdaje               0 Kč
              výdaje celkem      4 854 653 Kč
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno 

XII. Diskuze
Starostka poděkovala za práci zadstupitelům,členům komisí ,hasičům a ostatním.

Schůze byla ukončena v 18.45 hodin.

Za Obec Sychrov dne 30.12.2019

  ............................................                                                                                                                   
      Jaroslava Kvapilová
           starostka

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

